

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Γενικών εργασιών

1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m (ΥΔΡ3.11.1.1)	1.1	ΥΔΡ6082.1	m3	43,60	25,80	1.124,88
2	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστά υλικά λατομείου (ΥΔΡ5.9.2)	1.2	ΥΔΡ6067	m3	24,00	18,47	443,28
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (ΥΔΡ9.10.3)	1.3	ΥΔΡ6326	m3	15,88	77,00	1.222,76
4	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ73.11)	1.4	ΟΙΚ7311	m2	7,20	22,50	162,00
5	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / ονομ. πίεσης PN 12,5 atm (ΥΔΡ12.14.1.27)	1.5	ΥΔΡ6622.1	m	205,00	13,00	2.600,00
6	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης. (ΥΔΡ16.11)	1.6	ΗΛΜ 4	τεμαχ	60,00	51,50	3.090,00
7	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων, για διάμετρο υφισταμένου αγωγού Φ 80 ή Φ 100 mm (ΥΔΡ16.18.1)	1.7	30%ΥΔΡ6611.1 70%ΥΔΡ6622.1	τεμαχ	5,00	124,00	620,00
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm (ΥΔΡ12.10.4)	1.8	ΥΔΡ6711.2	m	18,00	9,30	167,40
9	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής, εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές, (ΥΔΡ11.2.2)	1.9	ΥΔΡ6752	Kgr	20,00	3,10	62,00
10	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ4)	1.10	ΟΔΟ4120	m2	2.075,00	0,45	933,75

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
11	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1)	1.11	ΟΔΟ4521 B	m2	2.075,00	8,11	16.828,25
12	Θαλάσσια μεταφορά υλικών (ΛΙΜ)	1.12	Λ 1.01ΣΧΕΤΙ ΚΟ	m3	137,96	9,00	1.241,64
Άθροισμα ομάδας Γενικών εργασιών							28.495,96

Άθροισμα εργασιών	28.495,96
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	5.129,27
Σύνολο	33.625,23
Απρόβλεπτα 15 %	5.043,78
Αναθεωρήσεις	40,67
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	38.709,68
Φ.Π.Α. 24 %	9.290,32
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	48.000,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	48.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Τ.Ε.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 31-05-2018

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ